432,099 12

个月

19

财通基金

-

光大银行

-

财通基金

-

安信广州定增

1

号资产管

理计划

691,358 12

个月

20

财通基金

-

光大银行

-

财通基金

-

开元定增

1

号资产管理计

划

432,099 12

个月

合计

47,490,000 12

个月

（二）发行对象情况

1、国联安基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：上海市浦东新区陆家嘴环路1318号9楼

注册资本：15000万

法定代表人：庹启斌

经营范围：基金管理业务；发起设立基金及中国有关政府机构批准及同意

的其他业务（涉及行政许可的凭许可证经营）。

认购数量与限售期：23,990,000股，该股份限售期为自本次发行结束之日

起12个月。

国联安基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不

存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

2、宝盈基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：深圳市福田区深圳特区报业大厦第15层

注册资本：10000万元

法定代表人：李建生

经营范围：发起设立基金，基金管理业务

认购数量与限售期：9,700,000股， 该股份限售期为自本次发行结束之日

起12个月。

宝盈基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存

在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

3、财通基金管理有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地址：上海市虹口区吴淞路619号505室

注册资本：20000万元

法定代表人：阮琪

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务

认购数量与限售期：7,000,000股， 该股份限售期为自本次发行结束之日

起12个月。

财通基金管理有限公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年不存

在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

4、东海基金管理有限责任公司

企业性质：有限责任公司

注册地址： 上海市虹口区丰镇路806号3幢360室

注册资本：15000万元

法定代表人：葛伟忠

经营范围：基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理和中国证监

会许可的其他业务。

认购数量与限售期：6,800,000股， 该股份限售期为自本次发行结束之日

起12个月。

东海基金管理有限责任公司与本公司不存在关联关系，与本公司最近一年

不存在重大交易情况，目前也没有未来交易的安排。

三、本次发行前后公司前十名股东的持股情况

（一）本次发行前公司前10名股东的持股情况

截至到2015年1月15日，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股

比例

股份性质

1

鼎立控股集团股份有限公司

204,638,010 28.48%

流通

A

股

2

曹亮发

86,701,662 12.07%

限售流通

A

股

3

招商证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户

13,036,966 1.81%

流通

A

股

4

黄雷

8,559,413 1.19%

限售流通

A

股

5

中国银河证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

7,257,860 1.01%

流通

A

股

6

海通证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户

6,815,175 0.95%

流通

A

股

7

金风投资控股有限公司

6,771,954 0.94%

限售流通

A

股

8

无锡

TCL

创业投资合伙企业

（

有限合伙

）

6,605,430 0.92%

限售流通

A

股

9

广发证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户

6,490,513 0.90%

流通

A

股

10

深圳广纳创新投资企业

（

有限合伙

）

6,426,397 0.89%

限售流通

A

股

（二）本次发行后公司前10名股东的持股情况

截至2015年1月26日（本次非公开发行股票股份登记日），本公司前10名

股东的持股情况如下：

序号 股东名称 持股数

（

股

）

持股

比例

股份性质

1

鼎立控股集团股份有限公司

204,638,010 26.71%

流通

A

股

2

曹亮发

86,701,662 11.32%

限售流通

A

股

3

国联安基金

-

工商银行

-

陕西省国际信托

-

陕国投

?

奥狮

1

号定向投资集合资金信托计

划

23,990,000 3.13%

限售流通

A

股

4

招商证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户

12,452,746 1.63%

流通

A

股

5

宝盈基金

-

平安银行

-

宝盈奥狮定增

1

号特

定多客户资产管理计划

9,000,000 1.17%

限售流通

A

股

6

黄雷

8,559,413 1.12%

限售流通

A

股

7

金风投资控股有限公司

6,771,954 0.88%

限售流通

A

股

8

中国银河证券股份有限公司客户信用交易

担保证券账户

6,736,133 0.88%

流通

A

股

9

无锡

TCL

创业投资合伙企业

（

有限合伙

）

6,605,430 0.86%

限售流通

A

股

10

深圳广纳创新投资企业

（

有限合伙

）

6,426,397 0.84%

限售流通

A

股

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司将新增有限售条件流通A股47,490,000股，总股本

将增至766,078,366股， 其中控股股东鼎立控股集团股份有限公司持有204,

638,010股，其持股比例由发行前的28.48%下降为26.71%，但仍为公司控股股

东。 本次发行不会引起公司控股股东发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动表如下：

单位：股

股份类别 股份性质

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量 比例 发行新股 数量 比例

有限售条件

流通股

A

股

151,185,770 21.04% 47,490,000 198,675,770 25.93%

B

股

合计

151,185,770 21.04% 47,490,000 198,675,770 25.93%

无限售条件

流通股

A

股

446,759,546 62.17% 446,759,546 58.32%

B

股

120,643,050 16.79% 120,643,050 15.75%

合计

567,402,596 78.96% 567,402,596 74.07%

股份总数

718,588,366 100% 47,490,000 766,078,366 100%

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变动

本次发行完成后，公司的资产规模得以显著增长，资产负债率将下降，偿债

能力得到明显改善，融资能力得以提高，资产结构更加合理。

（二）业务结构的变动

本次非公开发行募集资金中27,000万元用于本次交易的对价支付丰越环

保股东，剩余资金扣除支付的中介机构费用及交易税费后，全部用于对丰越环

保的增资，具体用于补充丰越环保原辅料安全库存、偿还丰越环保银行借款等。

本次发行不涉及公司业务结构的变动。

（三）公司治理的变动

本次股票发行前，本公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上市规则》等

有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的法律治理制度。

本次股票发行后，本公司的控股股东及实际控制人并未发生变更。董事会、高

管人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性；本公司将根据有关

法律、法规以及国家政策的规定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

（四）高管人员结构的变动

本次股票发行前，本公司的生产经营和行政管理（包括劳动、人事及公司管

理等）完全独立于控股股东。 本次股票发行后，本公司的董事会和高管人员保持

相对稳定，上述人员独立性情况将不会因本次非公开发行股票而发生改变。

（五）同业竞争和关联交易的变动

本次非公开发行股票完成后，不会产生新的关联交易。

本公司控股股东、实际控制人及其控制的其他企业与本公司主营业务均不